आर्थोडॉटिक्स एंव डेंटोफेशियल विकृति विभाग दंत शिक्षण अनुसंधान केन्द्र, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली एंव आईआईटी, नई दिल्ली संयुक्त रूप से शोध परियोजना के लिए डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) के रिक्त पद के लिए नोटिस है।

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं :--

05.03.2020

क्रम संख्या	पद	पदों की संख्या	अनिवार्य योग्यता और जरूरी आवश्यकताएँ	आयु सीमा	परियोजना अवधि	वेतन
1.	डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ)		किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या समकक्ष की डिग्री; डेटा प्रविष्टि कार्य के लिए 8000 शब्दों की छाप प्रति घंटे की गति से कम नहीं प्रस्तुत होनी चाहिए। वांछनीय : एमएस ऑफिस (पावरपॉइंट और एक्सेल) और एडोब फोटोशॉप की व्यवहारिक जानकारी के साथ कंप्यूटर एप्लीकेशन में डीओईएसीसी 'ए' प्रमाणपत्र	18—30 साल	धन की उपलब्धता के आधार पर एक वर्ष और बढ़ाए जाने की संभावना है।	17,520 / — प्रति माह — नियत

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी (बायोडेटा) और आवश्यक प्रमाण पत्र/सहायक दस्तावेजों को " अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली एंव आईआईटी, दिल्ली संयुक्त परियोजना के लिए डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) के पद के लिए आवेदन " बड़े अक्षरों में एक बंद लिफाफा में चिन्हीत करते हुए डॉ. प्रभात कुमार चौधरी, कमरा नंबर 406, चौथी मंजिल, दंत शिक्षण एंव अनुसंधान केन्द्र (सीडीईआर), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली — 110049

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि, 20 मार्च, 2020, शाम 5:00 बजे है। ध्यान दें :--

- 1. केवल चुने गये उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- 2. कृपया उम्मीदवार दिए गए पद के लिए अपनी पात्रता सुनिश्चित करें।

Phrolina CHAUDHARI

डॉ. प्रभात कुमार चौधरी/DR. PRABHAT KUMAR CHAUDHARI सहायक आचार्य/Assistant Professor सहायक आचार्य/Assistant Professor (अविडॉर्ज-टेक्स एवं डेन्टोफ़ेशियल डिफोमिटिज डिबीजन) (आवॉर्डॉ-टेक्स एवं डेन्टोफ़ेशियल डिफोमिटिज डिबीजन) (Division of Orthodontics & Dentofacial Deformities) हत जिल्ला एवं अनुसंग्रन केन्द्र/Centre for Dental Education & Research (Billing अनुसंग्रन केन्द्र/Centre for Dental Education & Research (Billing अनुसंग्रन केन्द्र/Centre for Dental Education & Research (Billing And State) (अवविद्यान केन्द्र/Ansari Nagar, New Delhi-1100) अस्मी अनुसंग्रन केन्द्र हिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-1100 (असमी नगर, नई हिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-1100)



DIVISION OF ORTHODONTICS AND DENTOFACIAL DEFORMITIES, CDER, AIIMS

Dated: 05.03.2020

Vacancy notice for the post of Data Entry Operator (DEO) in AIIMS, New Delhi and IIT, Delhi jointly funded research project.

Applications are invited for the following post:

S.No	Post	No. of Posts	Essential Qualification and Essential Requirements	Age Limit	Project Duration	Salary
1.	Data Entry Operator (DEO)	01	Degree of a recognised university or equivalent; Should present a speed of not less than 8000 key depression per hour for data entry work. Desirable: DOEACC 'A 'Certificate in Computer Application and/or Working knowledge of MS office (PowerPoint and Excel) and Adobe Photoshop.	Between 18-30 years	One year likely to be extended based upon availability of funds	17,520/- per month – FIXED

Interested candidates may submit their CV (bio-data) and necessary certificates/supporting documents in a sealed envelope labelled in block letters as "APPLIACTION FOR THE POST OF DATA ENRTY OPERATOR FOR AIIMS, New Delhi & IIT- Delhi Collaborative Project" to Dr. Prabhat Kumar Chaudhari, Room No. 406, 4th Floor, Centre for Dental Education and Research (CDER), AIIMS, New Delhi -110029.

Last date for submission of CV is, 20th March, 2020, 5:00 PM

Note:

- 1. Only shortlisted candidates will be called for the interview.
- 2. Candidates kindly ensure their eligibility for the given post.

डॉ. प्रभात कुमार चौघरी/DR. PRABHAT KUMAR CHAUDHARI
डॉ. प्रभात कुमार चौघरी/DR. PRABHAT KUMAR CHAUDHARI
सहायक आचार्य/Assistant Professor
सहायक आचार्य/Assistant Professor
(आंडॉर्डॉन्ट्स एवं डेन्ट्रोफेशियल डिफोर्गिटिज डिलीजन)
(Sivision of Orthodontics & Dentofacial Deformities)
(Division of Orthodontics & Dentofacial Deformities)
विस्तिका एवं अनुसान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research
विस्तिका प्रभातिक आपूर्विज्ञान चेंच्यान/All India Institute of Medical Sciences
अधिल आरतीय आपूर्विज्ञान चेंच्यान/All India Institute of Medical Sciences
असारी चगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029